Протокол № 044-2019
Правления Саморегулируемой организации

Ассоциации проектных компаний

«Межрегиональная ассоциация проектировщиков»

г. Москва
                                                                                                 «23» апреля  2019 г.
Время проведения: с 10 часов 45 минут до 11 часов 15 минут
Место проведения: г. Москва, ул. Б. Семеновская, д. 45

Присутствовали:
Председатель и члены Правления Саморегулируемой организации Ассоциации проектных компаний «Межрегиональная ассоциация проектировщиков» (далее – Ассоциация)

Председатель Контрольного комитета Мальцева Любовь Петровна

Начальник экспертного отдела Леонтьева Любовь Александровна.
Повестка дня:
1. О выборе секретаря заседания Правления Ассоциации.
2. Об изменении адреса места нахождения и КПП ООО «Инжиниринговый Центр» (ИНН 7718926217).
3. Об изменении адреса места нахождения ООО «РусСтрой» (ИНН 7727322317).
4. О внесении изменений в реестр членов Ассоциации в отношении ООО «ВИП-Проект» (ИНН 5027110867) (в связи с подачей заявления о намерении участвовать в заключении договоров подряда на подготовку проектной документации с использованием конкурентных способов заключения договоров (компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств)).
5.  Об изменении адреса места нахождения и организационно-правовой формы ЗАО «Ремстрой-Алексс» (ИНН 7713161050).
Рассмотрение вопросов повестки дня:

1. По первому вопросу о выборе секретаря заседания Правления Ассоциации слушали Кожину Наталью Васильевну.
Постановили:
1.1. Назначить секретарем заседания Правления Ассоциации Леонтьеву Любовь Александровну.
2. По второму вопросу слушали Председателя Контрольного комитета Мальцеву Л.П. о внесении изменений в реестр членов Ассоциации в связи с изменением адреса места нахождения и КПП ООО «Инжиниринговый Центр» (ИНН 7718926217).

Постановили:

2.1. Внести в реестр членов Ассоциации изменение в связи

- с изменением адреса места нахождения и КПП ООО «Инжиниринговый Центр» (ИНН 7718926217). Новый адрес места нахождения – 129164, г. Москва, ул. Кибальчича, д. 11, корпус 1, эт/пом/ком 0/2/1. КПП – 771701001.

3. По третьему вопросу слушали Председателя Контрольного комитета Мальцеву Л.П. о внесении изменений в реестр членов Ассоциации в связи с изменением адреса места нахождения ООО «РусСтрой» (ИНН 7727322317).

Постановили:

3.1. Внести в реестр членов Ассоциации изменение в связи

- с изменением адреса места ООО «РусСтрой» (ИНН 7727322317). Новый адрес места нахождения – 117624, г. Москва, ул. Изюмская, д. 39, корпус 2, эт. 1, пом. V, ком. 4.
4. По четвертому вопросу слушали председателя контрольного комитета Мальцеву Л.П. о рассмотрении заявления члена Ассоциации ООО «ВИП-Проект» (ИНН 5027110867)  о намерении принимать участие в заключении договоров подряда на подготовку проектной документации с использованием конкурентных способов заключения (компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств).

Постановили:

4.1. На основании Устава Ассоциации, в соответствии с Положением о членстве Ассоциации, Положением Ассоциации о компенсационном фонде обеспечения договорных обязательств, Актом документарной проверки,

внести в реестр членов Ассоциации изменение в связи с подачей ООО «ВИП-Проект» (ИНН 5027110867) заявления о намерении принимать участие в заключении договоров подряда на подготовку проектной документации с использованием конкурентных способов заключения (компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств):

  -  Установить 1-й уровень ответственности.

- Размер взноса в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств, подлежащий внесению, составляет 150 000 рублей.

5. По пятому вопросу слушали Председателя Контрольного комитета Мальцеву Л.П. о внесении изменений в реестр членов Ассоциации в связи с изменением адреса места нахождения и организационно-правовой формы ЗАО «Ремстрой-Алексс» (ИНН 7713161050).

Постановили:

5.1. Внести в реестр членов Ассоциации изменение в связи

- с изменением адреса места нахождения и организационно-правовой формы ЗАО «Ремстрой-Алексс» (ИНН 7713161050). Новый адрес места нахождения – 127411, г. Москва, ш. Дмитровское, д. 110, стр. 3, эт. 3, пом. I, ком. 33, оф. 9. Новая организационно-правовая форма – Акционерное общество (АО).
Поручить Генеральному директору Ассоциации Малахову П.В. уведомить  НОПРИЗ о принятых решениях.

По всем вопросам решения приняты единогласно.

Председатель Правления Ассоциации _______________________/Дроздов В. В./

Секретарь заседания Правления Ассоциации_________________/Леонтьева Л.А./
М.П.

1